dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

1001

1002

1003

1004

1005

1006

1007

1008

1009

1010

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

4O BuHorpaposa
HaTanunsa HnkonaeBHa

YO BuHorpagosa
HaTannsa HnkonaeBHa

YO BuHorpagosa
HaTanna HukonaesHa

4Yro BuHorpapgosa
HaTanna HukonaesHa

YroO BuHorpazosa
HaTanna HukonaesHa

YO BuHorpazosa
HaTanna HnkonaeBHa

4YroO BuHorpazosa
HaTanuna HnkonaeBHa

YO BuHorpagosa
HaTannsa HnkonaeBHa

YO BuHorpaposa
HaTannsa HnkonaeBHa

YO BuHorpagosa
HaTanna HukonaesHa

CBepeHun

BuHorpaposa HaTtanua HukonaesHa

010643

21.07.2022

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

22.08.2022

26.08.2022

29.08.2022

30.08.2022

08.09.2022

13.09.2022

14.09.2022

14.09.2022

19.09.2022

19.09.2022

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJIﬂKaLI,MOHHOFO
aTrecTaTa

OueHKa

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHKa

OueHka

OueHka

KBapTUPb

KBapTUPb

KBapTUpb

KBapTUpb

KBapTUpb

KBapTMpb

XKWJIOro AoMa

KBapPTUPb

KBapTUPb

KBapTUpb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



1011

1012

1013

1014

1015

1016

1017

1018

YO BuHorpagosa
HaTanmna HukonaesHa

4Yro BuHorpapgosa
HaTanna HukonaesHa

Yo BuHorpanosa
HaTanna HukonaesHa

4YroO BuHorpazosa
HaTanna HnkonaeBHa

4YrO BuHorpanosa
HaTanna HnkonaeBHa

YO BuHorpagosa
HaTannsa HnkonaeBHa

YMO BuHorpaposa
HaTanunsa HnkonaeBHa

YO BuHorpagosa
HaTannsa HukonaesHa

21.09.2022

25.09.2022

23.09.2022

24.09.2022

26.09.2022

27.09.2022

27.09.2022

28.09.2022

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHKa

OueHka

OueHka

KBapTUpb

KBapTUpb

KBapTUpb

KBapTMpb

KBapTMpb

KBapTUPb

KBapTUPb

KBapTUpb

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4



