Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.							
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения					
		Виноградова Наталия Николаевна 010643					
						21.07.2022	
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
1001	ЧПО Виноградова Наталия Николаевна	22.08.2022	Оценка квартиры	Рыночная			
1002	ЧПО Виноградова Наталия Николаевна	26.08.2022	Оценка квартиры	Рыночная			
1003	ЧПО Виноградова Наталия Николаевна	29.08.2022	Оценка квартиры	Рыночная			
1004	ЧПО Виноградова Наталия Николаевна	30.08.2022	Оценка квартиры	Рыночная			
1005	ЧПО Виноградова Наталия Николаевна	08.09.2022	Оценка квартиры	Рыночная			
1006	ЧПО Виноградова Наталия Николаевна	13.09.2022	Оценка квартиры	Рыночная			
1007	ЧПО Виноградова Наталия Николаевна	14.09.2022	Оценка жилого дома	Рыночная			
1008	ЧПО Виноградова Наталия Николаевна	14.09.2022	Оценка квартиры	Рыночная			
1009	ЧПО Виноградова Наталия Николаевна	19.09.2022	Оценка квартиры	Рыночная			
1010	ЧПО Виноградова Наталия Николаевна	19.09.2022	Оценка квартиры	Рыночная			

1011	ЧПО Виноградова Наталия Николаевна	21.09.2022	Оценка квартиры	Рыночная
1012	ЧПО Виноградова Наталия Николаевна	25.09.2022	Оценка квартиры	Рыночная
1013	ЧПО Виноградова Наталия Николаевна	23.09.2022	Оценка квартиры	Рыночная
1014	ЧПО Виноградова Наталия Николаевна	24.09.2022	Оценка квартиры	Рыночная
1015	ЧПО Виноградова Наталия Николаевна	26.09.2022	Оценка квартиры	Рыночная
1016	ЧПО Виноградова Наталия Николаевна	27.09.2022	Оценка квартиры	Рыночная
1017	ЧПО Виноградова Наталия Николаевна	27.09.2022	Оценка квартиры	Рыночная
1018	ЧПО Виноградова Наталия Николаевна	28.09.2022	Оценка квартиры	Рыночная